
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 
Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил

РАСПОРЯЖЕНИЕ __________________

«19» декабря 2016 г. № 79 

город Верхний Тагил

Об утверждении Плана контрольно-ревизионной работы 
Финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил

на 1 полугодие 2017 года

В целях упорядочения работы, руководствуясь Положением о 
Финансовом отделе администрации городского округа Верхний Тагил

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План контрольно-ревизионной работы Финансового отдела 

администрации городского округа Верхний Тагил на 1полугодие 2017 года 
(прилагается).

2. Разместить План контрольно-ревизионной работы Финансового 
отдела администрации городского округа Верхний Тагил на 1 полугодие 
2017 года на официальном сайте городского округа Верхний Тагил http://go- 
vtagil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

Начальник Финансового отдела 
администрации городского округа
Верхний Тагил И.А.Николаева

Верно: начальник Финансового отдела 
администрации городского округа Верхний Тагил

http://go-


о р.п 0 в с5
^ ор оХН И И  74 0/^-4.

v * \  О  ^  *х-о к ругаВ с р х и и й Тагил 
С . | ?';Кс1-1ИНИ11

Утверждено:
Распоряжением Финансового отдела 
администрации городского округа Верхний Тагил 
от 19.12.2016г. №79

План контрольно -  ревизионной работы финансового отдела администрации городского округа Верхний Тагил
на 1 полугодие 2017 года

N
п/п

Объект контрольных 
мероприятий

Адрес 
местонахождения 
объекта контроля

Тема Период
проверки

Основание
проведения

проверки

Месяц проведения 
проверки

1 Финансовый отдел 
администрации городского 
округа Верхний Тагил

624162, 
Свердловская 
область, г.Верхний 
Т агил,
ул .Жуковского, 13

Проверка начисления и выплаты 
заработной платы.

2016 год плановая январь 2017г.

2 Муниципальное казенное 
учреждение «Комплексный 
расчетный центр городского 
округа Верхний Тагил»

624162, 
Свердловская 
область, г.Верхний 
Тагил, Островского, 
Д.52

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 
правовых актов.

2016 год плановая январь-февраль 2017г.

3 Муниципальное казенное 
учреждение «Центр 
хозяйственно- 
эксплуатационного 
обслуживания»

624162, 
Свердловская 
область, г.Верхний 
Тагил, Чапаева, д.54

Проверка начисления и выплаты 
заработной платы.

2016 год плановая март-апрель 2017г.

/

4 Муниципальное автономное 
учреждение культуры 
«Городской дворец 
культуры»

624162, 
Свердловская 
область, г.Верхний 
Тагил, Ленина, д. 100

Предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений бюджетного 
законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных 
правовых актов.

2016 год плановая апрель-май 2017г.



5 Муниципальное автономное 624162, Предупреждение, выявление и 2016 год плановая май-июнь 2017г.
общеобразовательное Свердловская пресечение нарушений бюджетного
учреждение средняя область, г.Верхний законодательства Российской
общеобразовательная школа Тагил, ул.Чапаева, Федерации и иных нормативных
№4 60; Строительная, 48 правовых актов.


